del 18 febbraio 2019 criteri e limiti per l’affidamento di lavori, servizi 
e forniture; 

VISTA la mail del 19/11/2024 con cui l’I.I.S. “Arrigo Serpieri” di Bologna, scuola capofila ambito 
scolastico territoriale revisori dei conti ATS 012, chiede il rimborso di €305,77 (trecentocinque/77) 
quota parte delle spese sostenute in occasione delle visite effettuate per i periodo anno 2024 dai 
Revisori dei Conti; 

TENUTO CONTO che gli atti contabili della relativa spesa di rimborso sono conservati presso 
l’Ufficio contabilità dell’I.I.S.

[...]

dell’I.C.10 di Bologna del rimborso spese liquidate ai revisore dei conti nell’esercizio finanziario 2024; 

3.di demandare l’istruttoria al Direttore S.G.A. per ciò che attiene la regolare esecuzione e 
qualeresponsabile della procedura amministrativa; 

4.di assumere impegno di spesa per una somma complessiva di €305,77 (trecentocinque/77) da 
imputare all’attività/progetto A02 per il programma annuale 2024, che presenta la necessaria copertura 
finanziaria 

Livello I Livello II Tipo Conto Sotto Conto e.f. 
A 02 5 2 3 2024 

5. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della